


ÍNDICE DO DIÁRIO

EDITAL
REPUBLICAÇÕES

DECRETO
DECRETOS

CONTRATOS
CONTRATOS

TERMO ADITIVO
TERMOS ADITIVOS

PREGÃO PRESENCIAL
SRP NO. 051/2018 ATA DE FORNECIMENTO

ERRATA
TERMO DE COMPROMISSO N° 016/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018 RESULTADO/RERRATIFICA

Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 2 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D325A1117__

EDITAL

REPUBLICAÇÕES

Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 3 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 4 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 5 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 6 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 7 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 8 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 9 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 10 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 11 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 12 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D325A1118__

DECRETO

DECRETOS

Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 13 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 14 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 15 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 16 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 17 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 18 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D325A1119__

CONTRATOS

CONTRATOS

Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 19 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 20 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 21 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 22 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 23 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 24 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 25 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 26 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 27 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 28 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 29 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 30 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 31 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 32 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 33 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 34 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 35 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 36 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 37 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 38 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 39 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 40 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 41 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 42 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 43 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 44 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 45 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 46 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 47 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 48 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 49 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 50 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 51 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 52 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D325A1120__

TERMO ADITIVO

TERMOS ADITIVOS

Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 53 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 54 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 55 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 56 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D325A1121__

PREGÃO PRESENCIAL

SRP NO. 051/2018 ATA DE FORNECIMENTO

Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 57 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 58 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 59 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 60 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 61 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 62 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 63 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 64 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 65 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 66 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 67 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 68 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 69 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D325A1115__

ERRATA

TERMO DE COMPROMISSO N° 016/2018

Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 70 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018 RESULTADO/RERRATIFICA

Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 71 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D325A1116__ PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018 RESULTADO/RERRATIFICA

ERRATA DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018

Torna público errata no Resultado do Pregão Presencial 017/2018, na Publicação disponibilizada no DOM (Diário
Oficial do Município), edição 1.150 – Ano 7 de 15 de março 2018, página 3 de 3.
Onde se lê: “no valor de R$71.960,00 (Setenta e um mil novecentos e sessenta reais).”
Leia-se: “no valor de R$ 46.000,00 (Quarenta e seis mil reais).”
Francisco S. Mota – Pregoeiro.

RERRATIFICA EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018

O Prefeito Municipal de Miguel Calmon, no uso de suas atribuições, homologa o Pregão Presencial 017/2018,
cujo objeto é a Registro de Preço visando a Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de
Topografia no Município de Miguel Calmon, teve como vencedor a Empresa CONSULTOP – CONSULTORIA,
PROJETOS E TOPOGRAFIA LTDA - ME no valor de R$ 46.000,00 (Quarenta e seis mil reais). Miguel Calmon,
20 de março de 2018. JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO - Prefeito Municipal.

Edição 1.228 — Ano 7
17 de julho de 2018

Página 72 de 72

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial


		2018-07-17T17:08:59-0300




